АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2025 № 3835
городской округ Домодедово
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 14.08.2025 №1-4/1584 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Домодедово Московской области», постановлением Администрации городского округа Домодедово от 22.08.2025 №2807 «Об утверждении Правил пользования парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 25.08.2025 № 2811 «О создании и использовании на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения» (далее-постановление) следующее изменение:

 1.1. В приложении №5 слова «Дата начала использования платной парковки – 14.11.2025 год.» заменить словами «Дата начала использования платной парковки – 28.11.2025 год.».

         2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.
Глава городского округа                                                                                                  Е.М. Хрусталева
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 25.08.2025 № 2811